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PRoToKÓŁ z zEBRANlA
zarządu osiedla ,,centrum'' z dnia 30 marca 2016 roku

W dniu 30 marca 2016 roku W sali SP Nr 5 odbyło się comiesięczne spotkanie

Członków zarządu osiedla 'oENTRUM'' (obecni wszyscy członkowie zarządu -6 osób) Pani

Przewodnicząca lwona stępień powitała zebranych i zapoznała ich z otzymanymi
pisemnymi odpowiedziami i Wyjaśnieniami dotyczącymi następujących Spraw:

1' Umiejscowienia progóW zwalniających na Ul. chopina _ sprawa W toku'

2' spotkań w Urzędzie Miejskim dotyczących budowy domu Wielorodzinnego przy ulicy

WesoĘ przez firmę F.H.U. Bestini, Piotra Dudzika i uzyskanych przez

P rzew odnicząCą zarządu pisemnych od powiedzi W tej sprawie.

3' Propozycji Zarządu osied|a, dot': budowy parkingu i rekultywacji terenu ( chodnika )

przy ulicy Klasztornej ( pomiędzy blokami:ul' LegionóW 101 _ 103) pzez czechowicką

Spółdzielnię lV]ieszkaniową PropozyĄa Zarządu osiedla dotycząca budowy parkingu

plzy WW ulicy została przez csM odrzucona' Pozostałe propozycje Zo 'centrum'
zostały pzez cSM zaakceptowane'

4. Budowy parkingu pzy ulicy LegionóW (JagielIońska). sprawa została pomyślnie

załatwiona' Wspólnie z mieszkańcami tego terenu _ realizacja b'r.

5. Propozycji Wspólnej organizacji z Kościołem i/lub sP5 pikniku rodzinnego dla

mieszkańcóW osiedla.

6' W związku z licznymi skargami mieszkańcóW, dotyczących brakiem miejsc

postojowych skierowaliśmy piSmo z zapytaniem do Pzedsiębiorstwa lnżynierii

Miejskiej o umowę najmu obiektu przy ul. Jagielloński"j 20 
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pującą odpowiedŹ, dlatego jeszcze raz Wyślemy pismo, aby móc

jąco mieszkańcom z Ul. Jagiellońskiej'

o !6tr'lftĘff:&jPa1'Ęli prawidłowo powiadomieni odpowiednio Wcześniej przed

planowanym spotkaniem, mieszkańcy z ulicy chopina ( obecnych mieszkańcóW -14 osób).

Podczas bardzo burzliwych iWręcz grubiańskich Wymian zdań doszło do głosowania W

sprawie umiejscowienia progóW zwalniających na Ww ulicy- W trakcie głosowania (6) sześciu

przedstawicieli posesji głosowało przeciW budowie, natomiast (4) cŻerech, za.

Po zakończeniu spotkania Pani lwona stępień W towarzystwie członka zarŻądu udali Się

osobiście do pozostałych, nieobecnych na spotkaniu mieSzkańcóW' W trakcie indywidualnych

spotkań zebrano brakujące podpisy. ostateczny Wynik głosowania naszym zdaniem nie

rozwiąże wW problemu. Za głosowało 5 pŻedstawicieli posesji' przeciw 8'

Na tym spotkanie zakończono'
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(sekretarz)

zaŁącznikii
1. Lista obecnośc] mieszkańców ul' chopina

2. Listy (2 - za i pŻeciw) głosowania mieszkańcóW

otrzymują:

1. 1 x Biuro Rady UM

2. lxata

(pŻewodnicŻąca zarŹądu)


